

które później może wykorzystać w meczu przy użyciu przycisków kierunkowych. Każda zapisana taktyka zawiera oddzielne ustawienia formacji, nastawienia oraz ofensywnych i defensywnych stylów gry, dzięki czemu można łatwo się dostosować do każdej sytuacji w meczu. **Walka o bezpieczną piłkę:** Teraz o tym, kto dopadnie bezpiecznej piłki, będą w większym stopniu decydowały szybkość reakcji gracza i atrybuty piłkarzy. Dzięki większej inteligencji i lepszemu przeglądowi pola innych piłkarzy każda decyzja w walce o piłkę będzie miała znaczenie. **Wyczucie czasu przy strzałach:** Przy każdym rodzaju uderzenia podwójne stuknięcie przycisku strzału spowoduje aktywowanie precyzyjnego wykończenia, dzięki czemu teraz to od gracza zależy, jak dobrze zostanie uderzona piłka. Naciśnięcie przycisku drugi raz we właściwym czasie zwiększy precyzję i siłę strzału. Z kolei zrobienie tego w niewłaściwym momencie zwiększy ryzyko kiksów i nietrafienia w bramkę. Czy chodzi o uderzenie z dystansu, precyzyjną główkę czy finyzyjny strzał, nasz nowy system daje większą kontrolę nad zachowaniem piłkarzy przy uderzaniu na bramkę. **Technologia Real Player Motion:** System animacji, który odmienił całą grę EA SPORTS FIFA, nadał indywidualny rys najlepszym piłkarzom i dał graczom większą kontrolę nad zachowaniem zawodników, teraz jest pod wieloma względami jeszcze lepszy. Lepsze animacje taktycznego zasłaniania piłki, walki o zachowanie równowagi i starć bark w bark zwiększają realizm poruszania się piłkarzy, dają płynniejszą kontrolę nad zawodnikami i jeszcze lepiej uwidaczniają charakterystyczny styl gry największych boiskowych sław. **DROGA DO SŁAWY: MISTRZOWIE** Trzecia odsłona trybu fabularnego „Droga do sławy” zawiera dramatyczny finał opowieści o Aleksie Hunterze. Tylko w grze FIFA 19 na platformy PlayStation 4, Xbox One i PC. Młody Anglik spróbuje zrealizować swoje marzenia i powalczy o chwałę w UEFA Champions League. Więcej informacji zdradzimy w sierpniu 2018 r. **FIFA 19 ULTIMATE TEAM™ (FUT)** Zbuduj zespół swoich marzeń z tysięcy piłkarzy dostępnych w najpopularniejszym trybie w serii FIFA. Najbardziej prestiżowe rozgrywki klubowe – UEFA Champions League i Europa League – ożywają w FIFA 19 Ultimate Team dzięki regularnie aktualizowanej zawartości. Więcej informacji zdradzimy w sierpniu 2018 r. **INNE TRYBY** W kolejnych miesiącach przedstawimy bliższe informacje na temat innych trybów i funkcji gry. [Nowy tryb „Szybki mecz”](#) [Tryb kariery](#) [Wirtualne kluby](#) [Gry treningowe](#)

Tytuł główny nagłówka

podtytuł nagłówka

Nazwa	Wartość
Wydawca	Electronic Arts Polska
Producent	EA Sports
Data premiery	28.09.2018
Tryb gry	Single / Multiplayer
Kategoria wiekowa	3+
Wersja językowa	PL
Wymagania sprzętowe	Konsola Xbox One
Format	Blu-Ray